DE JUAZEIRO-BAHIA. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE JUAZEIRO, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PÚBLICO INTERNO, NESTE ATO 

REPRESENTADO PELO SEU SECRETÁRIO DA SECULTE, SR. ROGÉRIO RÊGO BRAZ. CONTRATADA: ASSOCIACAO CARNAVALESCA 

BLOCO AFRO OLODUM. VALOR TOTAL:  R$ 150.000,00 (CENTO E CINQUENTA MIL REAIS). PRAZO DE VIGÊNCIA: O PRAZO DE 

VIGÊNCIA DO CONTRATO SERÁ DE 05 (CINCO) MESES, A CONTAR DA DATA DA ASSINATURA.  

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 126/2023 

CONTRATO Nº 656/2023 – SECULTE - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 388/2023. CELEBRA CONTRATO COM OBJETO:

[...]

CARLINHOS BROWN, FARÁ APRESENTAÇÃO DIA 28 DE JANEIRO DE 2024, FAZENDO PARTE DA PROGRAMAÇÃO DO CARNAVAL DE 

JUAZEIRO-BAHIA. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE JUAZEIRO, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PÚBLICO INTERNO, NESTE ATO 

REPRESENTADO PELO SEU SECRETÁRIO DA SECULTE, SR. ROGÉRIO RÊGO BRAZ. CONTRATADA: PILAR DAS PRODUCOES E 

EVENTOS LTDA. VALOR TOTAL:  R$ 260.000,00 (DUZENTOS E SESSENTA MIL REAIS). PRAZO DE VIGÊNCIA: O PRAZO DE VIGÊNCIA 

DO CONTRATO SERÁ DE 05 (CINCO) MESES, A CONTAR DA DATA DA ASSINATURA.  

MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS